РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« »  сентября 2024 года

№

г. Краснокаменск

О внесении изменения в Регламент Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «16» сентября 2024 года № 3
Руководствуясь Регламентом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 16.09.2024года № 3, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1.Внести изменение в абзац 3 пункта 23 РАЗДЕЛА VII «Постоянные комиссии Совета» Регламента Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 16.09.2024года № 3, изложив первое предложение абзаца в следующей редакции: «Постоянная комиссия не может состоять менее чем из четырех и более чем из пяти депутатов.».
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» от 24.12.2013 года № 190;

- «О внесении изменения в Регламент Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»Забайкальского края, утвержденный решением Совета  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от  24.12.2013г. № 190»  от 03.06.2015 года № 43;

- «О внесении изменений в Регламент Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 24.12.2013г. № 190 (редакция от 03.06.2015г. № 43)»  от 27.04.2016 № 41;

- «О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2013г. № 190 (в редакции от 27.04.2016г. № 41)» от 25.10.2017года № 27;

- «О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2013г. № 190 (в редакции от 29.05.2019г. № 41)» от 23.10.2019года № 74;

- О внесении дополнения в Регламент Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2013г. № 190 (в редакции от 23.10.2019 № 74)» от 24.02.2021года № 12.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, кроме пункта 2, который вступает в силу с 16.09.2024года.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).

Врио главы

муниципального района

Н.С. Щербакова

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев

PAGE
2